



Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159

Toruń, 25.02.2020 r.

RZ 2570 /2020

dotyczy: informacja o wyjaśnieniach w postępowaniu na **dostawę używanych pojemników na opady (PU/ZP-4/2020)**.

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców, wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę używanych pojemników na opady**.

Pytanie 1:

Proszę o wydłużenie terminu dostawy na przynajmniej 30 dni. Zamawiający tak określa termin wykonania, że wykonawca nie wie ile czasu otrzyma na wyprodukowanie pojemników.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 2:

Proszę o informację kiedy zamawiający planuje zawrzeć umowę?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający planuje zawrzeć umowę po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 3:

Jakiego znakowania pojemników oczekuje zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 4:

Jakiego numerowania pojemników oczekuje zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 5:

W jaki sposób zamawiający będzie ustalał, ze reklamuje pojemniki właśnie od nas?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z procedurą Zamawiającego.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Oczyszczania Sp. z o.o.
87-100 Toruń
ul. Grudziądzka 159

Sekretariat
tel. 56 63 98 119
tel./fax 56 63 98 120
sekretariat@mpo.torun.pl

Biuro Obsługi Klienta
tel. 56 63 98 124/125
fax 56 63 98 130
bok@mpo.torun.pl

Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych
ul. Kocięwska 37/53
tel./fax 56 62 16 286

Kapitał: 14.491.000,00 PLN
NIP: 879-016-92-80
REGON: 870525973
KRS: 0000151221

Rachunek bankowy: Bank Gospodarstwa Krajowego O. w Toruniu 46 1130 1075 8100 0000 0001 4203

www.mpo.torun.pl

Pytanie 6:

W jaki sposób będą składowane pojemniki w czasie gwarancji? Niewłaściwe składowanie wpływa na właściwości PEHD.

Odpowiedź na pytanie 6:

Pojemniki nie będą składowane, tylko eksploatowane zarówno w czasie trwania gwarancji jak i po jej upływie.

Pytanie 7:

Proszę o zestawienie lokalizacji, w których zostaną umieszczone nasze pojemniki. Proszę też podać pojemniki, które w tych lokalizacjach się już znajdują oraz ich stan techniczny. Informacje te posłużą nam do kontrolowania czy nasze pojemniki są prawidłowo użytkowane i do obrony przed niesłusznymi reklamacjami.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający na tym etapie postępowania nie podjął jeszcze decyzji dotyczącej lokalizacji pojemników będących przedmiotem dostawy.

Pytanie 8:

Zamawiający narzuca w umowie 23%. VAT. Jak to się ma do podatników zwolnionych z VAT?

Odpowiedź na pytanie 8:

Podmioty zwolnione z VAT w pozycji VAT winny wpisać „zw” oraz podać podstawę prawną zwolnienia z obowiązku VAT.

Pytanie 9:

Co to są "wymogi wyrobów dopuszczonych do obrotu"? Czego zamawiający oczekuje na potwierdzenie tego wymogu?

Odpowiedź na pytanie 9:

Posiadające certyfikaty jakości RAL GZ 951/1.

Pytanie 10:

Proszę zdefiniować pojęcie "dzień roboczy" z umowy.

Odpowiedź na pytanie 10:

Dzień roboczy jest to dzień od poniedziałku do piątku.

Pytanie 11:

Jak wykonawca ma udokumentować zmianę stawki VAT?

Odpowiedź na pytanie 11:

Dokumentowanie stawki VAT nie leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 12:

Jak postąpi zamawiający w przypadku, gdy ze względu na zdarzenia losowe transport dotrze do zamawiającego po godz. 14:00?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający prosi o doprecyzowanie, jakie zdarzenia losowe ma na myśli Wykonawca.

Pytanie 13:

Dla ułatwienia kontaktu proszę o wskazanie w umowie numeru telefonu i adresu e-mail osoby koordynującej umowę.

Odpowiedź na pytanie 13:

Informacje te będą uzupełnione na etapie zawierania umowy.

Pytanie 14:

Proszę o ustalenie górnej granicy sumy wszystkich kar umownych na 10% wartości umowy. Bez tego zapisu ryzyko odszkodowawcze jakie ponosi wykonawca w związku z niesprawiedliwymi zapisami o gwarancji jest nie do zaakceptowania.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 15:

Na jaką kwotę zamawiający planuje jeszcze w tym roku postępowania na dostawę pojemników?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający na dzień udzielenia niniejszych wyjaśnień nie dysponuje przedmiotowymi informacjami.

Wyjaśnienia treści SWIZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2020 r. o godz. 9:15 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, ul Grudziądzka 159, pokój 312.

*Zastępca
Prezesa Zarządu
Grzegorz Brożek*

